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Fra 519 Beboere af Skanderborg Amts 3die Valgkreds angaaende de fri Skolers øko- 
nomiske Stilling (Laust Jensen) Sp. 5766. 

홢 Beboere af Egvad m. fl. Sogne om det samme (Ovesen) Sp. 6255. 

홢 홢Dansk Friskoleforening" om Forhøjelse af Statens Bidrag til private Skoler paa 
Landet (Jensen-Sønderup) Sp. 1000. 

홢 Bestyrelsen for 홢Den fri Skole" om, at Lovgivningsmagten vil tage Statens Stilling 
til det private Skolevæsen under Overvejelse (Sveistrup) Sp. 1676. 

홢 Privatskolens fagordnede Lærerforening om, at der af Statskassen for Finansaaret 
1908 홢 09 maa blive ydet et Tilskud paa 25,000 Kr. til de private Skoler paa 
Frederiksberg (Anders Nielsen) 4239. 

홢 603 Købstadlærerinder om, at der maa blive givet Kvinder lige Adgang med Mænd 
til de overordnede Embeder indenfor Folkeskolen (Jensen-Sønderup) Sp. 3424. 
(Se endvidere under Lønningsforhold). 

Statsbidrag til privat eller kommunal Virksomhed. 

Fra Foreningen 홢Boserups Minde" om Statstilskud (Birck) Sp. 3737. 

홢 Husholdningslærerinde, Frk. Agnes Elgstrøm, om en Understøttelse til fortsat 
Uddannelse (Slengerik) Sp. 3687. 

홢 Jydsk Husmandsforenining om Understøttelse (R. Nielsen) Sp. 1732. 

홢 Bestyrelsen for Hornbæk Sangforening om Statstilskud til Opførelse af et For- 
samlingshus (Christian Rasmussen) Sp. 3623. 

홢 Fru Sofie Knudsen, f. Plockross, om at erholde en Understøttelse til Hjælp til 
Anskaffelse af et Mikroskop til Brug ved Undervisning i Næringsmiddellære og 
Sundhedslære (Moestrup) Sp. 3688. 

홢 Foreningen i Odense til Værn for enligt stillede Kvinder om Fornyelse af en 
Bevilling paa Finansloven (Marott) Sp. 3424. 

I 
홢 홢Kristelig Forening for Skole og Hjem" om Statstilskud (H. L. Møller) Sp. 2706. 

홢 Kommunelærer P. V. Lindholm om Understøttelse af Statskassen til hans Virk- 
somhed i Skolehavesagen og til Udarbejdelse af Bogen ,.Den pædagogiske Skole- 
have" (K. M. Klausen) Sp. 3203. - 

홢 Komiteen for Danmarks Deltagelse i olympiske Lege om Statstilskud til Afholdelse 
af Udgifterne ved Danmarks Deltagelse i de olympiske Lege i London i Juli 
Maaned 1908 (Anders Nielsen) Sp. 2339. 

홢 Seminarieforeningens Bestyrelse, for saa vidt den repræsenterer de private Semi- 
narier, om forhøjet Tilskud til disse (Jensen-Knudstrup) Sp. 1993. 

홢 Fugleværnsforeningen 홢Svalen" om Understøttelse (Alfred Christensen) Sp. 707. 

홢 Tersløsegaardkomiteens Forretningsudvalg om yderligere Støtte af Sorø Akademis 
Midler til Tersløsegaards Istandsættelse (Poul Christensen) Sp. 2294. 


